
Nedis.cz/RDFM3100YW

FM rádio
Rádio na Staveništi | FM | Napájení z baterie / Síťové napájení | 
Digitální | 15 W | Velikost obrazovky: 2.2 " | Modro-bílý displej | IPX5 | 
Držadlo | Černá / Žlutá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: RDFM3100YW  | Product EAN number: 5412810326266
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810384358

Díky ochraně IPX5 je toto Nedis Pracovní FM Bluetooth® 
rádio chráněno proti dešti, rozlitému pití a tryskající vodě. 
Díky tomu je toto rádio dokonalým odolným zvukovým 
řešením na staveniště či při domácím kutilství. Po 
stranách jsou tlumiče nárazů, které poskytují řádnou 
ochranu proti neúmyslným nárazům a úderům, jejichž 
riziko je již výrazně sníženo díky jasné žluté barvě tohoto 
výrobku. 

Díky 20 předvoleným stanicím již nemusíte vyhledávat 
svou oblíbenou FM rádiovou stanici. Můžete také 
přehrávat vlastní skladby: Připojte buď 3,5 mm konektor 
se stereofonním audiovstupem ke svému smartphonu, 
nebo streamujte hudbu přes bezdrátovou technologii 
Bluetooth. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Ochrana IPX5 - proti tryskající vodě
• Tlumiče nárazů - po stranách jsou tlumiče nárazů, 

které v případě potřeby zajistí mimořádnou 
ochranu

• Funkce Bluetooth® - pro Váš vlastní výběr hudby 
pomocí zařízení s technologií Bluetooth®

• Prvotřídní zvuk v digitální kvalitě - díky 
maximálnímu výkonu až 15 W

• 20 předvoleb - k ukládání oblíbených stanic
• Rukojeť pro přenášení - můžete si rádio v případě 

potřeby vzít s sebou

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW
https://Nedis.cz/RDFM3100YW

